

# ÅRSREDOVISNING

för

Husker AB

Org.nr. 559144-6967

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sofia Häggström, Styrelseledamot

2022-11-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller tjänster inom event marketing genom framtagande av helhetskoncept, projektledning och genomförande av event, samt fungerar som konsult i andra projekt.

Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har tagit fart efter att företaget tagit sig igenom covidpandemin, varför nettoomsättningen har ökat med 100 % jämfört med föregående räkenskapsår.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 096	2 041	3 120	4 882
Resultat efter finansiella poster	611	423	-214	959
Soliditet (%)	54,03	70,64	60,4	59,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	567 666	243 226	860 892
Balanseras i ny räkning		243 226	-243 226	0
Årets resultat			363 503	363 503
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>810 892</u>	<u>363 503</u>	<u>1 224 395</u>

Husker AB  
Org.nr. 559144-6967

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	810 892
Årets resultat	<u>363 503</u>
	<b>1 174 395</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 174 395</u>
	<b>1 174 395</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 095 786	2 040 843
Övriga rörelseintäkter		0	223 202
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 095 786</u>	<u>2 264 045</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer m.m.		-1 818 202	-668 034
Övriga externa kostnader		-356 687	-355 173
Personalkostnader	2	-1 295 021	-780 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-15 252</u>	<u>-35 564</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 485 162</u>	<u>-1 839 487</u>
<b>Rörelseresultat</b>		610 624	424 558
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-65</u>	<u>-1 618</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-65</u>	<u>-1 595</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		610 559	422 963
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-150 000</u>	<u>-109 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-150 000</u>	<u>-109 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		460 559	313 963
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 056	-70 737
<b>Årets resultat</b>		<u>363 503</u>	<u>243 226</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>128 205</u>	<u>118 161</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 205</b>	<b>118 161</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 205</b>	<b>118 161</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 861 017	571 936
Övriga fordringar		9 918	29 264
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	132 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>122 104</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 993 039</b>	<b>733 200</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>525 200</u>	<u>488 567</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>525 200</b>	<b>488 567</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 518 239</b>	<b>1 221 767</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 646 444</b>	<b>1 339 928</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		810 892	567 666
Årets resultat		363 503	243 226
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 174 395</u>	<u>810 892</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 224 395	860 892
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		259 000	109 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>259 000</u>	<u>109 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		490 727	52 902
Skatteskulder		172 064	93 146
Övriga skulder		460 474	223 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 784	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 163 049</u>	<u>370 036</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 646 444</b>	<b>1 339 928</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	177 827	192 527
	Inköp	25 296	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-14 700
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>203 123</b>	<b>177 827</b>
	Ingående avskrivningar	-59 666	-25 327
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	1 225
	Årets avskrivningar	-15 252	-35 564
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-74 918</b>	<b>-59 666</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>128 205</b>	<b>118 161</b>

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Husker AB  
Org.nr. 559144-6967

**Not 5      Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Björn Westin, West In Consulting AB.

Göteborg

Sofia Häggström  
Sofia Häggström

2022-11-02